EDITAL Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 004/2023, que trata do

Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, para o cargo/emprego de

PROFESSOR, nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de 30 de setembro de 2003 (Regime Jurídico),

Lei Municipal nº 2.165, de 21 de dezembro de 2018 (Plano de Carreira do Magistério Público

Municipal) e, conforme autorização especifica da Lei Municipal nº 2.171, de 21 de dezembro de

2018, TORNA PÚBLICO, a relação Preliminar dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado,

conforme segue:

CARGO: PROFESSOR

NOME RG
ALIXANDRA COZER 3059590061
ANGÉLICA AZZOLINI CAMILOTTI 7088765958
CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO 1079691174
CARINA FACHI GASPARIN 6118086062
JHENIFER OLIVEIRA DA SILVA 6469331
LUCIANA ZANUZO 9092597261
NATHÁLIA SOARES PEREIRA 5112999338

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, aos vinte e quatro dias do mês de abril
de dois mil e vinte e três.

PAULO SÉRGIO LIMA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DEISI DEBONA
Sec. Interina da Administração, Fazenda e Planejamento